С О В Е Т       Д Е П У Т А Т О В

муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое»

Хоринского района   Республики Бурятия
671421 Хоринский район РБ

с.Верхние Тальцы

ул.Кучумова ,142                                                                                         тел.(факс) № 25-1-23
    РЕШЕНИЕ № 62
                                                                                       от 16.03.2016г.

Об избрании главы муниципального образования

сельское поселение «Верхнеталецкое»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Верхнеталецкое», Порядком избрания главы муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое» Советом депутатов из числа кандидатур, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое» № 52 от 29.12.2015г., Совет депутатов МО СП «Верхнеталецкое»
РЕШИЛ:
1. Утвердить протокол заседания счетной комиссии № 2 от 16.03.2016г. по избранию главы муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое»

2. На основании протокола об итогах голосования считать избранным главой муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое» Филиппова Юрия Львовича, получившего наибольшее количество голосов

3.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию посредством размещения на официальном сайте Администрации муниципального образования сельского поселения «Верхнеталецкое», а также в районной газете Удинская Новь.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета депутатов

  муниципального образования

 сельское поселение «Верхнеталецкое»                                      А. В. Кучумов